
         Poz. 1 

 

    ZARZĄDZENIE NR 1.2022 

        Dyrektora Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW 

     z dnia 23 lutego 2022 r. 

       w sprawie powołania Zespołu koordynacyjnego w ramach realizacji projektu APATCHE. 

 

Na podstawie § 10 pkt 5, 12 i 13 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 

Obcych i Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 22 października 2019 r. poz. 342) zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

Powołuje się w Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW 

(CKNJOiEE UW) Zespół koordynacyjny w ramach realizacji projektu APATCHE – Adding Plurilingual 

Approaches to Language Teacher Competences in Higher Education n° 2021-1-LT01-KA220-

HED-000030285 

w składzie: 

dr Jacek Romaniuk – lider Zespołu koordynacyjnego 

dr Anna Murkowska 

mgr Joanna Fituła 

mgr Dagmara Kubryn 

§ 2 

Do zadań Zespołu koordynacyjnego należy: 

1. koordynowanie realizacji działań przewidzianych w projekcie po stronie CKNJOiEE UW 

służących wypracowaniu rezultatów projektu 

2. stały kontakt z autorami i wykonawcami zadań 

3. kontrola jakości wypracowanych rezultatów 

4. rozpowszechnianie i promowanie rezultatów projektu 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dyrektor CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


